m SkA fcuiCiPiU 0[ MtLüüiÁ 1

PROTOCOLO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA N° OQ^Í4oq[^X^

Gabinete do Vereador DUDU 2D (
EMJSlfgo/aaiâ l

Ofício ns 05 / CMM / GV2D/ 2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

SAINT CLAIR ESPERANÇA PASSOS (VER. Sancler Nininho)

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Ver. Dudu 2D

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MOBILIDADE, INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - Sr. RHOLMER JUNIOR solicito em caráter

emergencial, serviço de TROCA DE LÂMPADA, na Rua São Salvador, 50 -

ROCHA SOBRINHO.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosa mente

a Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Mobilidade, infraestrutura e serviços públicos-Sr. Rholmer Junior, o

Pedido de Providência para caráter de emergência, Rua São Salvador, 50

- ROCHA SOBRINHO.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 15 de fevereiro de 2022

Eduardo Francelino da Silva Neto

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 3589-6232 Ramal 213

mim
wjvmê i-.mm

v "PíP

✓"* \
■ v «*••
i

r # \ t*% '*■16 '*v
V.: Í^ \Wà';}5 , •»■

PPDpn" V..- ■ P «/i

:p\ :k /;.àVV^"i?^fO'.r*. ■PJ:\ ;■■ .».
. ’ *■■'

2>h ípp-pj-v;

uD

*

•‘ .:í... p. .' ■■. v.. ’ ’’ 'J-' P ■•• • •«• .*. ■ r< * í: r

jh.p.J ...* X*
X.4 ..

■l- . A 4
■; , ■ í I». ... J

' ;’*fV /

■* '■ LVCíf.

.. pppdp NíSJr*";.'--
.PPPtPmCPP -P

PP'P WI -ÍOC* : ■

P Puf > /
t • -

■ - Vip ■/.: n . \.

.j.PvPr ■■■ , .. . .. **<
;:,p .pi ,/ v ■ '.:j

'■ “ V i" .P’»., i - v >\'..C 0 t:..'',.

p o - • ■ ,•

i' -*.P í ■■ ’ V ». :*v"

, . P' r-r--tr ,
v

p - • rthj. *

p: ■:

<>:■ v -',j £■ ■:<■ .pvpvp a >

K:C/:’ \
' * ■ \ < '

U-bvC-'t3''P’r » , ,
: '.v, • »i. .

‘.p •.;•. • ol; *. -! *"4 - * F* ■ } ^ r

i* , r

,ü .• vüph
-!!■ ,í' '.■'■■ í *) .P.' >í.